Председатель Тупкараганского районного маслихата 	А.Байбатырова

 
	Приложение 1 к решению

 
	Тупкараганского районного маслихата 

 
	от 25 ноября 2025 года

 
	№35/166

Размер жилищных сертификатов 
по Тупкараганскому району

      1. 10 % от суммы займа, но не более 1 500 000 (один миллион пятьсот тысяч) тенге в виде социальной помощи.

      2. 10% от суммы займа, но не более 1 500 000 (один миллион пятьсот тысяч) тенге в виде социальной поддержки.
	 
	Приложение 2 к решению

 
	Тупкараганского районного маслихата 

 
	от 25 ноября 2025 года

 
	№35/166

Перечень категорий получателей жилищных сертификатов 
по Тупкараганскому району

№

Наименование